[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З

«06»       04     2011г.

                  п.г.т. Тура
                                        № 127
В связи с допущенной ошибкой в наименовании должности специалиста управления образования администрации Эвенкийского муниципального района Аксеновой Маины Борисовны, в соответствии со статьями 188, 189 Гражданского кодекса РФ, на основании положения об Управлении образования Администрации Эвенкийского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ранее выданную Аксеновой Маине Борисовне доверенность на право предоставления интересов в суде от имени Управления образования Администрации Эвенкийского муниципального района, зарегистрированную от 15 марта 2011г. за № 9.
2. Рожковой Валентине Евгеньевне – главному специалисту отдела образовательных учреждений Байкитской и Тунгуско – Чунской группах Управления образования Администрации ЭМР ознакомить Аксёнову М.Б. под роспись с настоящим приказом об отмене ранее выданной доверенности.
3. Аксеновой Маине Борисовне с момента подписания настоящего приказа немедленно вернуть ранее выданную доверенность № 9 от 15.03.2011г. в Управление образования Администрации ЭМР.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте www.eduemr.narod.ru

Руководитель управления                           п/п                                          О.С. Шаповалова

Ознакомлена «___» __________ 2011 года  _________________________